UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v triển khai công tác phòng,

chống dịch đối với đoàn chuyên

gia Trung Quốc tới ga Quảng

Ngãi

Kính gửi:   Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị tại Công văn số 331/CNNB-GSAT ngày 27/6/2020 của

Tổng công ty đường sắt Việt Nam - Chi nhánh khai thác đường sắt Nghĩa Bình

về việc phối hợp tổ chức di chuyển đoàn chuyên gia Trung Quốc tại ga Quảng

Ngãi (đính kèm), Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh phối hợp với các cơ quan liên

quan triển khai công tác phòng, chống dịch đối với đoàn chuyên gia Trung

Quốc tới ga Quảng Ngãi vào lúc 17 giờ 20 ngày 30/6/2020.

Nhận được Công văn này, yêu cầu đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-06-30T01:42:21+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:53:02+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:53:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:53:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature